Протокол № 8
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

27.08.2015                                                                                                                              г. Югорск
Присутствовали:
С.Д. Голин – первый заместитель главы администрации города – директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска;
И.К. Каушкина – начальник управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
Е.В. Колчина – заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.А. Коробенко – заместитель директора по строительству департамента жилищно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска
Ж.В. Резинкина – заместитель начальника управления экономической политики – начальник отдела социально-экономического развития администрации г.Югорска;
В.Н. Казаков – директор ОАО «ЮТЭК – Югорск»;
В.С. Гончаренко – начальник Управления связи ООО «Газпром трансгаз Югорск»;
С.М. Ярочкин – начальник Советского ЦКТОЭ ХМ ТУЭ Ханты – Мансийского филиала электросвязи ОАО «Ростелеком»;
 В.В. Злобин - начальник ТОУ «Роспотребнадзор»
Д.Н. Яковлев  – исполняющий обязанности заместителя директора  ДМСиГ .
Повестка дня:
1. Юридическое лицо-  рассмотрение заявления о предоставлении земельного участка под строительство тепличного комплекса по выращиванию овощных и зеленных культур, площадью 2,5 га.
2. Юридическое лицо  -  рассмотрение заявления о предоставлении земельного участка для строительства подъездного пути к земельному участку, расположенному по адресу:  г. Югорск,  ул. Славянская,  22.
         3. Физическое лицо  - рассмотрение заявления об изменении границ территории ГТ «Восточный» с целью организации ограниченного количества выездов и охраняемой внутренней территории товарищества в соответствии со схемой градостроительного зонирования.
Решили:
1. Юридическое лицо  -  предварительно согласовать  предоставление земельного участка под строительство тепличного комплекса по выращиванию овощных и зеленных культур в районе южной промзоны.
2. Юридическое лицо  -  предварительно согласовать  предоставление земельного участка для строительства подъездного пути к земельному участку, расположенному по адресу:  г. Югорск,  ул. Славянская,  22.
         3. Физическое лицо  – пригласить на заседание комиссии по землепользованию и застройке для решения вопроса об изменении границ территории ГТ «Восточный» с целью организации ограниченного количества выездов и охраняемой внутренней территории товарищества в соответствии со схемой градостроительного зонирования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель  комиссии по землепользованию
и застройке администрации города Югорска                                                       С.Д. Голин